
    
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 

vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

 

visto il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri didattici, 

degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai sensi dell'art. 6 della 

Legge 240/2010”, così come indicato all'art. 5, punto 2; 

 

visto il bando n. 376/2024 pubblicato in Albo ufficiale di Ateneo in data 15/02/2023, scaduto il 22/02/2024, 

per conferimento di affidamenti aggiuntivi di insegnamento  a professori di prima e seconda fascia, a 

ricercatori a tempo determinato in servizio presso altri Atenei, emanato  per gli insegnamenti non coperti a 

seguito indagine interna all’Ateneo, relativi all’offerta formativa programmata per l’a.a 2023/2024 del corso 

di Laurea Magistrale Internazionale Interateneo in Food Safety and Food Risk Management; 

 

richiamato il Decreto del Direttore n. 269/2024 del 15.03.2024 relativo all’approvazione atti della 

commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa per l’affidamento a titolo gratuito del 

seguente insegnamento:  

 

Corso di studio Insegnamento SSD CFU TAF ANN SEM ORE 

LM 70 – Food Safety and Food Risk 
Management Biological hazards in food 

VET/04 6 C 1 II 48 

 
visto il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di 

motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica, nella prima seduta utile; 

 

DECRETA 

 

l’ulteriore specifica del provvedimento citato in premessa (DD. 269/2024) con la seguente integrazione nella 
graduatoria di merito e nomina del vincitore: 
 

➢ VINCITORE: GHIDINI Sergio - Professore di Prima Fascia SSD VET/04 presso Università degli Studi di   

Milano 

 
 

   
                                                                                                                                              IL DIRETTORE  

 Prof. Gianni Galaverna 
  

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-05-27T13:54:57+0200
	IT
	Gianni Galaverna




